Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:   

Cena bez DPH                                                                                                     589 999,27 Kč   

slovy:   /pět set osmdesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých dvacet sedm haléřů/  

DPH ze základu 589 999,27 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a 
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších 
předpisů.